【様式１】

ふくいの伝統的民家応募申込書

「ふくいの伝統的民家」の認定を下記のとおり申し込みます。

申込日   年  月  日

福井県知事 様

記

所有者の
ふりがな

氏  名（自署）

（ふりがな） ふくい  たろう 氏名の公表の可否

（氏 名） 福井 太郎 可・否

住 所

電話番号等

〒○○○－○○○○

  △△市△△町△△丁目△△

（電話）077□-･････（FAX）077□-･････

（電子メール）…@…

公開しません

申請する

建物

所 在 地

同上 公開します

（地番は非公開）

建物の概要
木造 ２階建て 延床面積 ○○○．○㎡

建設時期   明治○○ 年（頃）

建設時期のみ

公開します

建物の外観写真（ 2面以上 ） 公開します

（ 写真または電子データの貼付け欄 ）

※ 2 方向以上から撮影した写真を添付してください。

※ 写真が収まらないときは、別紙で提出してください。

○ 認定された伝統的民家は、県のホームページに所在市町名、外観写真等を掲載します。

○ 認定による建物へ規制はありません。

○ 増改築や改装等の際に届けていただくことにより、所有者の方に保存・活用の情報提供等

を行います。

○で囲んでください。

※原則公表しません。
認定証に記載されるお名前になります。

上記住所（現住所）と申請民家の所在地が

違う場合は所在地を記載して下さい。

延床面積：詳細が不明な場合は「約

○○坪」等の記載でも結構です。

建設時期：詳細が不明な場合は「明

治○○年頃」「大正初期」等の記載で

も結構です。

写真は同じ方向からではなく、２方向以上

から撮影した写真としてください。

蔵がある場合は、建物概要（面積、建設時期等）

を余白にご記入のうえ、写真を添付してください。